
HETI ÉTLAP
Iskolás étlap 2024. április 22., hétfő - 2024. április 27., szombat

* Zárójelben tüntettük fel az allergén összetevőket  

HÉTFŐ

T
íz

ór
ai

Tej
( tej )*  

Kifli
( glutén, tej )*  

Margarin

Zala felvágott
( glutén, szója, mustár )*  

E
bé

d

Tarhonyaleves
( glutén )*  

Fokhagymás sertéssült

Párolt rizs

Párolt zöldségköret

U
zs

on
na

Túrós bukta
( glutén, tojás, tej )*  

KEDD
Gyümölcstea

Zsemle
( glutén )*  

Körözött
( tej )*  

Zöldhagyma

Fejtett bableves
( glutén, tej, zeller )*  

Paprikás csirke
( glutén, tej )*  

Galuska
( glutén, tojás )*  

Teljes kiőrlésű kenyér
( glutén, szója )*  

Margarin

Csemege szalámi

Zöldpaprika

SZERDA
Tej

( tej )*  

Kifli
( glutén, tej )*  

Tavaszi sonkakrém
( glutén, szója, tej, zeller, mustár )*  

Retek

Zöldborsóleves
( glutén )*  

Pusztagulyás

Csemege uborka
( mustár )*  

Teljes kiőrlésű kenyér
( glutén, szója )*  

Banán

CSÜTÖRTÖK
Gyümölcstea

Zsemle
( glutén )*  

Sajtkrém
( tej )*  

Füstölt sajt
( tej )*  

Paradicsom

Csurgatott tojásleves
( glutén, tojás )*  

Sárgaborsófőzelék
( glutén, szója, mustár )*  

Grillezett pulykacsíkok
( mustár )*  

Teljes kiőrlésű kenyér
( glutén, szója )*  

Fahéjas csiga
( glutén, tojás, tej )*  

Alma

PÉNTEK
Tej

( tej )*  

Teljes kiőrlésű kenyér
( glutén, szója )*  

Mustáros vaj
( tej, mustár )*  

Zöldfűszeres csirkemell

Csemege uborka
( mustár )*  

Virslis burgonyaleves 
( glutén, tej, zeller )*  

Aranygaluska
( glutén, tojás, dió )*  

Vaníliaöntet
( tej )*  

Zsemle
( glutén )*  

Kenőmájas
( glutén, szója, tej, mustár )*  

Uborka

SZOMBAT


